ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Môn, ngày    tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị dừng hỗ trợ thẻ bảo hiểm y tế cho người tham gia

được ngân sách nhà nước chi trả số tiền đóng bảo hiểm y tế

Kính gửi:  Bảo hiểm xã hội huyện Đăk Glei.

 Thực hiện Hướng dẫn Liên ngành số 07/HDLN-SLĐTBXH-SYT-STC-SGDĐT

-BDT-BHXH ngày 31/12/2020  của Liên ngành Sở Lao động Thương binh xã hội, Sở

Y Tế - Sở Tài Chính, Sở Giáo dục Đào tạo, Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum về việc

triển khai cấp thẻ bảo hiểm y tế cho các đối tượng xã hội, học sinh, sinh viên và

phương thức thanh toán phần kinh phí do ngân sách nhà nước đóng, hỗ trợ đóng bảo

hiểm y tế.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện Đăk Glei xem

xét ngừng chi hỗ trợ đối tượng thụ hưởng bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Đăk Môn, cụ

thể các đối tượng sau:

 1. Đối tượng đề nghị

2. Lí do đề nghị: Đối tượng bảo trợ xã hội giảm do chết.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã kính trình lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện Đăk Glei quan tâm, giải

quyết kịp thời./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Quyên

STT Đối tượng tham gia BHYT Số người đề

nghị

1 Người cao tuổi 02

 Tổng cộng:  02

		2025-04-02T10:14:54+0700

		2025-04-01T23:59:21-0700

		2025-04-02T14:05:02+0700

		2025-04-02T14:05:02+0700

		2025-04-02T14:05:02+0700

		2025-04-02T14:05:02+0700